КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2013 года                          № 1052                          ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2012 года № 759 «Об утверждении местной целевой программы по противодействию угрозам терроризма и проявлению экстремизма на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2013 год
В целях снижения уровня преступности, предупреждения террористических актов и экстремистских проявлений, повышения уровня антитеррористической защищенности объектов промышленности, транспорта, жизнеобеспечения, учреждений социально-бытового назначения и других мест массового пребывания населения в Тбилисском сельском поселении  Тбилисского района, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 4 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пункт 7.1 часть 1 статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1.Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2012 года №759 «Об утверждении местной целевой программы по противодействию угрозам терроризма и проявлению экстремизма на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2013 год» раздел 3. «Перечень мероприятий и объемы финансирования Программы на 2013 год» читать в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко

Приложение № 1

к решению Совета Тбилисского

сельского поселения Тбилисского

района от 29.10.2013 г. № 1052
3. Перечень мероприятий и объемы финансирования Программы
на 2013 год
	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Объем
финансирования
(рублей)
	Заказчик Программы

	1.
	Изготовление наглядной агитации (щиты, перетяжки, стенды, листовки) плакаты)
	7 500
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения Тбилисского
района

	2.
	Обустройство ограждений по периметру отдельно стоящих водонапорных башен
	20 000
	Администрация
Тбилисского

	3.
	Техническое укрепление отдельно стоящих водонапорных башен (установка по периметру ограды колючей проволоки  типа «Ягоза»)
	7 000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения

	4.
	Оборудование для видеонаблюдения
	50 000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения

	5.
	Установка видеонаблюдения
	150 000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения

	6.
	Видеонаблюдение
	100 000
	Администрация

Тбилисского сельского
поселения

	ВСЕГО
	334 500 00

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко